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Anvisningar för Sidas framtagande av resultatfbrslag fbr Sveriges

utvecklingssamarbete med Zambia

1. Bevekelsegrund. Drygt 60 procent av den zambiska befolkningen
lever alltjämt under fartigdomsgrånsen. Det svenska biståndet har
under ytterligare en tid en roll i att stödja anstrångningarna att göra
landets höga ekonomiskatillvåxt inkluderande och hållbar Långvariga
och goda förbindelser mellan Sverige och Zambia ger en bra

kunskapsgmnd för ett ömsesidigt och uppriktigt samarbete som kan
hålla bortom biståndet. Zambia har ett demokratiskt styrelseskick.
Fortsatta utmaningar gäller främjande av en demokratisk kultur och
problem med korruption.

2. Inriktning och målgrupper. För att stärka Zambias kapacitet att att
uppnå millenniemålen och bidra till en inkluderande och hållbar tillväxt

som skapar fömtsåttningar för fattiga människors förmåga att försörja
sig ska Sida lämna resultatförslag inom följande resultatomrsden':

' Millenniemål 4, 5 och 7
' Privatsektorledd utveckling med fokus på jordbmk och ökad

sysselsättning framför allt bland unga.
I. Stårkta demokratiska institutioner, med fokus på demokratiskt

ansvarsurkrävande och korrupcionsbekåmpning.

Därutöver kan Sida inkomma med resultatförslag på ytterligare något
resultatområde där Sverige bedöms ha komparativa fördelar (i enlighet
med ingångsvårdena för Tanzania). Ett eller flera resulratförslag kan ges

inom respektive område. Sida ska efterstråva ett väl awågt och fokuserat
resultatförslag. Målgrupper ska främst vara kvinnor, barn och
entreprenörer, inte minst på landsbygden.

}

Ett resultatområde kan vara bredare (eller snävare) än en sektor. Resultatområde svarar på

frågan vad vill vi uppnå, t.ex råttvisare sysselsättning eller förbättrad hälsa för kvinnor.
Måluppfyllelse inom ett resultatområde kan kräva insatser som även kopplar till andra områden.
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3. Biståndsrelation och samarbetsformer. I stort sett finnas inga
begränsningar vad gäller samarbetsformer och samarbetsparrners.
Regeringen bedömer dock att det inte är aktuellt med generellt
budgetstöd. Resultatförslaget bör beakta möjligheten att engagera er=

brett spektrum av zambiska och svenska aktörer i samarbetet. Ett
perspektiv bortom biståndet ska anläggas och förslag till tidtabell för
ansvarsfull utfasning av biståndet ska presenteras. Sida uppmuntras
också aktivt identifiera innovativa biståndsmetoder och finansierings -

mekanismer. Utgångspunkten för resultatförslagen ska vara att svenskt
utvecklingssamarbete främjar Zambias egen resursmobilisering och ett
minskat bistsndsberoende.

4. Riskhantering. Sida' ska särskilt resonera kring och bedöma de risker
som följer av den utbredda korruptionen och ibland sviktande politisk
vilja att genomföra reformer.

5. Volymspann. Förslaget ska utgå ifrån en indikariv landallokering till
Zambia på maximalt två miljarder kronor under de kommande fem
åren. Utanför landramen tillkommer eventuellt humanitårt stöd och

bistånd genom ramanslag till svenska civilsamhällesorganisationer samt

eventuellt andra anslagsposter.


